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SPECIAL

Bis zu 87% Discount!

Diese Promotion gilt fur EOS-Produkte (End Of Sale) und bietet sehr hohe Rabatte.

Diese Promo bietet eine gute Gelegenheit um hohere Margen zu erzielen und gibt Kunden, die ein begrenztes
Budget haben, eine Chance erschwingliche Losungen zu kaufen, mit dem Wissen, sie weitere 5 Jahre supported
Zu bekommen.

Promotion Code in Channel Self Service PLSTHZT

https://extremenetworks.webinfinity.com/content/1120633

Giltig bis 31. Dezember 2020
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# | Set SKU list Description Partner Discount
1 Optics Dec 2020 10GB-4-CO3-QSFP 4X10GE SFP+ TO QSFP CU CABLE IM 82%
2 Optics Dec 2021 10GB-C10-5FPP SFP+ PLUGGAELE COPPER CABLE 10M 82%
3 Optics Dec 2020 40GB-C0.5-QSFP 40GB, QSFP COPPER DAC 0.5M 82%
4 Optics Dec 2020 40GB-COI-QSFP 40GE, GSFP COPPER CABLE M 82%
5 Dptics Dec 2020 40GB-COZ-GSFP 40GB, QSFP COPPER CABLE M 83%
] Optics Dec 2020 40GB-CO7-QSFP 40GB, QSFP COPPER CABLE M B2%
7 Optics Dec 2020 40GB-F10-GSFP 40GB, QSFP FIBER CABLE 10M B82%
8 Optics Dec 2020 40GB-F20-QSFP 40GB, Q5FP FIBER CABLE 20M B2%
9 Optics Dec 2021 10GB-LRM-5FPP 10GBASE-LRM SFP+ 220M MM COPTIC 87%
10 Dptics Dec 2021 10GB-LRM-SFPP-G 10GE, LRM, MM, SFP+, TAA 87%
n Dptics Dec 2020 40GB-LR4-QSFP 40GE, 40GBASE-LR4 SMF QSFP+ 82%
12 | Optics Dec 2020 40GB-5R4-GSFP 40GB, 40GBASE-SR4 MMF QSFP+ B7%
13 Optics Dec 2021 MGBIC-08 MINI GBIC 1000BASE-ELX (FOKM) 1LC PORT 87%
14 Optics Jan 2021 40G-QSFP-45FP-C-0101 DIRECT ATTACH QSFP+ TO 4 SFP+ ACTIVE COP 82%
15 Optics Jan 2021 40G-QSFP-45FP-C-0501 DIRECT ATTACH QSFP+ TO 4 SFP+ ACTIVE COP 82%
16 Optics Jan 2021 40G-QSFP-QSFP-C-0101 40GE Q5FP+ TO Q5FP+ ACTIVE COPPER CABIM 82%
7 Optics Jan 2021 40G-QSFP-QSFP-C-0501 40GE QSFP+ TO QSFP+ ACTIVE COPPER CAB.,5M 82%
18 Optics Jan 2021 100G-QSFP28-CWDM4-2KM 100GBASE CWDM4 QSFP TRANS LC 2KM OVER 5M 87%
19 Optics Jan 2021 10G-SFP-ER 10GBASE-ER, SFP+ OPTIC (LC),UP TC 40KM 87%
20 | Optics Jan 2021 10G-SFP-ER-2 10GBASE-ER SFP+ OPTIC (LC)40KM 2-PACK B7%
21 Optics Jan 2021 10G-5FP-ZR 10GBASE-ZR,5FP+ OPTIC (LC),UP TO 80KM 87%
22 Optics Jan 2021 10G-SFP-ZR-2 10GBASE-ZR SFP+ OPTIC (LC),80KM 2-PACK 87%
23 Optics Jan 2021 40G-QSFP-ESR4 40GBASE-5R4 QSFP+ (MODULE)- 300M 87%
24 Optics Jan 2021 40G-QSFP-ESR4-8 40GBASE-ESR4 QSFP+ OPTIC 300M MMF 8-PACK 87%
25 | Wireless Nov'20 31035 WS-APZ916ic-ROW %
26 | Wireless Nov'20 21034 WS-AP3916ic-FCC 7%
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